
21. neděle v mezidobí 

 

23. srpna 2020 

Mše svatá byla obětována za ochranu života nenarozených dětí. 
 
 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE 

   Pondělí   –   Svátek sv. Bartoloměje, apoštola 

   Středa     –   Připomínka ct. Martina Středy, kněze 

   Čtvrtek    –   Památka sv. Moniky 

   Pátek       –   Památka sv. Augustina, biskupa a učitele církve 

   Sobota     –   Památka Umučení sv. Jana Křtitele    
   Neděle     –   22. neděle v mezidobí  

 
 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Pondělí   17:15  -  Za farníky 

  Středa     17:15  -  Za živou a + rodinu Horníčkovu 

  Čtvrtek    17:00  -  A d o r a c e     
  Pátek       12:00  -  Svatební obřad: Kateřina a Petr 

                  17:15  -  Za školní mládež a studenty a za nový školní rok 

  Sobota    16:30  -  ZH: Za Františka Molvu, sourozence a rodiče 

  Neděle      9:00  -  Za Jana a Růženu Roučkovy z Kláštera 

 

 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Děkuji Vám za dary při sbírce minulou neděli na nové lavice do baziliky. 

Vybralo se 35.000,- Kč. 

 V sobotu 29.8. při mši svaté na Zelené hoře poděkujeme za ochranu 
před pandemií. V 19:00 bude koncert Horácké muziky – Pocta sv. Janu 
Nepomuckému. 

 První setkání biřmovanců bude v sobotu 5. září v 18:00 hod. Prosím 

aby se biřmovanci, mladší i ti starší přihlašovali u mne v zákristii. 
Biřmování je velká událost a může hrát ve Vašem duchovním životě 
velmi důležitou roli. 

 Děti a školáci mohou přijít v pátek přede mší svatou ke svaté zpovědi. 

 Výstava „Víra a svět“ bude v bazilice do začátku září. 

 
  

Tel. 566 625 190,  Mobil: 607 736 851,   E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz      
http://zdarskefarnosti.cz    www.facebook.com/zdarskefarnosti  

 

mailto:zdar-klaster@dieceze.cz
http://zdarskefarnosti.cz/
http://www.facebook.com/zdarskefarnosti

